
Riksskatteverkets föreskrifter 
om omräkningstal för beräkning av realisationsvinst 
vid avyttring av fastighet att tillämpas vid 1987 års 
taxering' 

utfärdade den 19 augusti 1986. 

Omräkningstal för beräkning av realisationsvinst vid avyttring av 
fastighet. 2 

I § Riksskatteverket (RSV) fastställer med stöd av punkt 2 a elfte stycket 
av anvisningarna till 36 § kommunalskattelagen (KL) nedan angivna 
omräkningstal att användas för beräkning av realisationsvinst vid avytt­
ring av fastighet under kalenderåret 1986. 

År Omräk- År Omräk-
ningstal ningstal 

1952 7,25 1970 3,87 
1953 7,14 1971 3,60 
1954 7,09 1972 3,40 
1955 6,87 1973 3,18 
1956 6,58 1974 2,89 
1957 6,30 1975 2,63 
1958 6,01 1976 2,39 
1959 5,97 1977 2, 15 
1960 5,75 1978 1,95 
1961 5,61 1979 1,82 
1962 5,38 1980 1,60 
1963 5,22 1981 1,43 
1964 5,05 1982 1,32 
1965 4,81 1983 1,21 
1966 4,52 1984 I, 12 
1967 4,33 1985 1,04 
1968 4,25 1986 1,00 
1969 4,14 

Omräkningstal för omräkning av uppskovsbelopp vid beräkning av 
realisationsvinst eller realisationsförlust vid avyttring av ersätt­
ningsfastighet. 

2 § RSV fastställer med stöd av bestämmelserna i 11 § andra stycket lagen 
( 1978 :970) om uppskov med beskattning av realisationsvinst nedan an­
givna omräkningstal att användas vid omräkning av uppskovsbelopp, 
som hänför sig till fastighet som avyttrats efter utgången av mars månad 
1976. 

1 Jfr RSFS 1985:18 (Skattenytt 1986 sid 102 ff) 

' Betr omräkningstal vid beräkning av realisationsvinst enligt äldre regler i fall 
som avses i punkt Il av ikraftträdandebestämmelserna till SFS 1976:343, se RSFS 
1986:9. 

RSFS 1986:8 

Utkom från trycket 
den 19 september 1986 
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RSFS 1986:8 
År för förvärv av er­
sättningsfastigheten 

I 975 och tidigare 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 
1981 
1982 och senare 

Omräkningstal 

1,82 
1,60 
1,43 
1,32 
1,21 
1,12 
1,04 
1,00 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem har utkommit från trycket och tillämpas vid 
1987 års taxering. 

RSFS 1986:9 Riksskatteverkets föreskrifter 
om omräkningstal för beräkning av realisationsvinst vid 

Utkom från trycket avyttring av fastighet enligt punkt 11 av ikraftträdande­
den 19 september 1986 bestämmelserna till äldre regler om realisationsvinstbe­

skattning (SFS 1976:343) att tillämpas vid 1987 års 
taxering• 
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utfärdade den 19 augusti 1986. 

Riksskatteverket (RSV) fastställer med stöd av punkt 2 fjärde stycket av 
anvisningarna till 36 § kommunalskattelagen (KL) i dess lydelse intill 
den 22 juni 1976 nedan angivna omräkningstal att användas för beräk­
ning av realisationsvinst vid avyttring av fastighet enligt äldre regler i fall 
som avses i punkt 11 av ikraftträdandebestämmelserna till SFS 1976:343 
vid avyttring under kalenderåret 1986. 

Anskaff- Omräknings- Anskaff- Omräknings-
ningsår' tal ningsår' tal 

1914 23,39 1921 10,13 
1915 20,34 1922 12,51 
1916 17,99 1923 13,44 
1917 14,26 1924 13,44 
1918 10,08 1925 13,21 
1919 8,73 1926 13,68 
1920 8,70 1927 13,84 

1 Jfr RSFS 1985:19 (Skattenytt 1986 sid 104 ff) 
' Resp det år till vilket ingångsvärdet eller de avdragsgilla förbättringskostnader-
na m m hänför sig. 
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Anskaff- Omräknings- Anskaff- Omräknings-
RSFS 1986:9 

ningsår' tal ningsär' tal 

1928 13,76 1958 6,01 
1929 13,92 1959 5,97 
1930 14,35 1960 5,75 
1931 14,80 1961 5,61 
1932 15,09 1962 5,38 
1933 15,49 1963 5,22 
1934 15,39 1964 5,05 
1935 15,09 1965 4,81 
1936 14,90 1966 4,52 
1937 14,53 1967 4,33 
1938 14,18 1968 4,25 
1939 13,84 1969 4,14 
1940 12,31 1970 3,87 
1941 10,88 1971 3,60 
1942 10,08 1972 3,40 
1943 9,95 1973 3,18 
1944 10,00 1974 2,89 
1945 I0,04 1975 2,63 
1946 10,00 1976 2,39 
1947 9,75 1977 2,15 
1948 9,28 1978 1,95 
1949 9,14 1979 1,82 
1950 9,03 1980 1,60 
1951 7,80 1981 1,43 
1952 7,25 1982 1,32 
1953 7,14 1983 1,21 
1954 7,09 1984 1,12 
1955 6,87 1985 1,04 
1956 6,58 1986 1,00 
1957 6,30 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag då föreskrif-
tema enligt uppgift på dem har utkommit frän trycket och tillämpas vid 
1987 års taxering. 

' Resp det år till vilket ingångsvärdet eller de avdragsgilla förbättringskostnader-
na m m hänför sig. 
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RSFS 1986:7 Riksskatteverkets föreskrifter 
om inflationstal och omräkningstal vid beräkning av 

Utkom från trycket vinstdelningsunderlag enligt lagen (1983:1086) om 
den 17 september 1986 vinstdelningsskatt 
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utfärdade den 19 augusti 1986. 

RSV fastställer med stöd av förordningert (1984:740) med hemyndigan­
de för riksskatteverket enligt lagen ( 1983: I 086) om vinstdelningsskatt 
nedan angivna inflationstal och omräkningstal att användas vid beräk­
ning av vinstdelningsunderlag avseende beskattningsår för vilket tax­
ering sker år 1987. 

Jnflationstal: 0,04 

Omräkningstal: 

Anskaff- Omräk- Anskaff- Omräk-
ningsår ningstal ningsår ningstal 

1973 3,18 1980 1,60 
1974 2,89 1981 1,43 
1975 2,63 1982 1,32 
1976 2,39 1983 1,21 
1977 2,15 1984 1,12 
1978 1,95 1985 1,04 
1979 1,82 1986 1,00 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag, då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem har utkommit från trycket, och tillämpas vid 
1987 års taxering. 
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